
山看協事第 1 9－ 6 号 

令和 3 年 11 月 1 日 

   

施 設 長 

      様 

所 属 長  

                  

 

                                         公益社団法人山口県看護協会 

                                                  会 長  西生 敏代 

                                       （公印省略） 

  

 

令和3年度「看護師基礎教育を考える会」の開催について 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より本協会の事業推進につきましては、格別のご協力ご配慮を賜わり厚くお礼申し上げます。 

さて、日本看護協会では、看護教育4年制化に向けて「看護師基礎教育を考える会」を全国で開催し

ています。山口県におきましても、日本看護協会の支援をいただき看護職の皆様に看護基礎教育につい

て考えていただく機会を設けることにいたしました。 

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ご参加につきましてご配意いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

  なお、新型コロナウイルス感染症の対策を講じた上での開催としていますが、今後の感染状況によっ

ては、変更が生じることがありますことを予めご承知おきください。 

  

記 

 

 

   １ 日 時     令和3年12月18日（土） 13:00～16:00   ＊受付  12：30～ 

※ 別紙プログラム参照 

 

２ 場 所     山口県看護研修会館 本館3階 大研修室 

（防府市上右田2686） 

 

   ３ 対 象 者    看護師基礎教育関係者、看護管理者、行政担当者  会員・非会員を問わない 

             （上記以外のご希望があれば問い合わせください。） 

 

   ４ 参 加 料    無料   

                

   ５ 申  込    令和3年11月26日（金）までに、別紙申込書をお送りください。 

（ FAX、Eメール、郵便 ）     

     

   ６ 申込み・問合せ先 

                〒747－0062 防府市大字上右田2686 

                公益社団法人山口県看護協会 事業課  

                TEL 0835－28－7512   FAX 0835－24－1230 


